B-1
BB
带
U
S
B
输
出

OMEGA现宣布发布USB转换器的主要软件更新！全
新的外观和新增的功能为您转换器的性能更添价值与
灵活性。
免费的OMEGA PC软件将传感器的数据直接变为数
字形式，将您的笔记本或Windows 平板电脑（带USB
连接口）变为一个虚拟仪表，图表记录器或数据记录
器。
同时也包括.NET APIs和一组命令行通道。浏览ftp://
ftp.omega.com/public/DASGroup/products/USBH/
下载您的免费复件*。
*包括能驱动与TRH中心兼容设备的软件。
B-2
订购产品
量程 表压型号 绝对压力型号
表压（相对压力）和绝对压力
0～25 mbar PXM409-025HGUSBH —
0～70 mbar PXM409-070HGUSBH —
0～170 mbar PXM409-170HGUSBH —
350 mbar PXM409-350HGUSBH —
1 bar PXM409-001BGUSBH PXM409-001BAUSBH
2 bar PXM409-002BGUSBH PXM409-002BAUSBH
3.5 bar PXM409-3.5BGUSBH PXM409-3.5BAUSBH
7 bar PXM409-007BGUSBH PXM409-007BAUSBH
10 bar PXM409-010BGUSBH PXM409-010BAUSBH
17.5 bar PXM409-17.5BGUSBH PXM409-17.5BAUSBH
35 bar PXM409-035BGUSBH PXM409-035BAUSBH
50 bar PXM409-050BGUSBH PXM409-050BAUSBH
70 bar PXM409-070BGUSBH PXM409-070BAUSBH
100 bar PXM409-100BGUSBH PXM409-100BAUSBH
175 bar PXM409-175BGUSBH PXM409-175BAUSBH
245 bar PXM409-245BGUSBH PXM409-245BAUSBH
350 bar PXM409-350BGUSBH PXM409-350BAUSBH
真空量程（环境压力 = 0，输出随真空度而增加）
25 mbar PXM409-25HVUSBH —
70 mbar PXM409-70HVUSBH —
170 mbar PXM409-170HVUSBH —
350 mbar PXM409-350HVUSBH —
1 bar PXM409-001BVUSBH —
复合表压量程（输出对应双向压力）
±25 mb PXM409-25HCGUSBH —
±70 mb PXM409-70HCGUSBH —
±170 mb PXM409-170HCGUSBH —
±350 mb PXM409-350HCGUSBH —
±1 bar PXM409-001BCGUSBH —
气压量程：
0～1100 hPa — PXM409-32HBUSBH
550～1100 hPa — PXM409-16HBUSBH

8 (0.3)
尺寸：
mm (inch)PXM409 USBH系列，压力量程高于70 Bar表压/绝对压力
PXM409 USBH系列，压力量程高于2～70 Bar表压/绝对压力
PXM409 USBH系列，压力量程高于1 Bar及更低表压/绝对压力
G-¼
压力转接头
六角形边距 2.5 AF
六角形边距 2.2 AF
G-¼
压力转接头
六角形边距 2.2 AF
G-¼
压力转接头
带有5点NIST可追踪校准证书，USB连接线，并可免费下载的软件。
订购示例：PXM409-17.5BAUSBH，17.5 bar绝对压力量程，高速USB输出接口。
PX409-16HBUSBH，550～1100 hPa大气压力量程，高速USB输出接口。
产品标签 导气
孔
免费

耐压（差压）：
	 25 mb：10倍量程
	 70 mb： 6倍量程
	 170 mb～50 bar量程：
	 4倍量程
	 70 bar：3倍量程
高压侧围阻压力（差压）：
	 25 mb～350 mb量程：
	 最大70 bar
	 1～70 bar量程：
	 最大200 bar
重量： 227 g (8 oz)
管路压力： 最大35 bar
接头： G-¼外螺纹
带有5点NIST可追踪校准证书，USB连接线，并可免费下载的软件。
订购示例：: PXM409-17.5BDDUUSBH，差压量程：17.5bar, 单向性，干/湿类型，
高速的USB输出。
PXM409-025HDWUUSBH, 差压量程：25mbar, 单向性，干/湿类型，高速的USB输出。
PXM409-001BDWUUSBH，1 bar量程，
USB输出，图片小于实际尺寸。
外形尺寸见
PXM409。
2 m (6')
一体式
USB电缆，
可直接和电
脑连接。
带高速USB输出接口的
差压传感器
 订购产品
量程 温/干差压型号 温/湿差压型号
 差压
0～25 mbar PXM409-025HDDUUSBH PXM409-025HDWUUSBH
0～70 mbar PXM409-070HDDUUSBH PXM409-070HDWUUSBH
0～170 mbar PXM409-170HDDUUSBH PXM409-170HDWUUSBH
350 mbar PXM409-350HDDUUSBH PXM409-350HDWUUSBH
1 bar PXM409-001BDDUUSBH PXM409-001BDWUUSBH
2 bar PXM409-002BDDUUSBH PXM409-002BDWUUSBH
3.5 bar PXM409-3.5BDDUUSBH PXM409-3.5BDWUUSBH
7 bar PXM409-007BDDUUSBH PXM409-007BDWUUSBH
10 bar PXM409-010BDDUUSBH PXM409-010BDWUUSBH
17.5 bar PXM409-17.5BDDUUSBH PXM409-17.5BDWUUSBH
35 bar PXM409-035BDDUUSBH PXM409-035BDWUUSBH
50 bar PXM409-050BDDUUSBH PXM409-050BDWUUSBH
70 bar PXM409-070BDDUUSBH PXM409-070BDWUUSBH
B-4
Support for Omega Pressure, Force, Temperature, and Humidity USB Transducers
One software package supports:
PX409-*-USB, PX409-*-USBH, LC411-*-USBH, TJ-USB, IR-USB, RH-USB and UTC-USB transducers.